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From:

Sent: Tue 12/15/2020 1:20:11 PM

Subject: RE: 20201214 stroomschema kwantitatiefxlsx
Received: Tue 12/15/2020 1:20:12 PM

HoEEE

Zie onder
*

trom: INESEEIN EEE vm.

Sent: dinsdag 15 december 2020 13:31

@rivm.ni>; [EEE
@rivm.nl>

Subject: RE: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

.

Heel overzichtelijk schema!

Betekent dit schema dat er al besloten is dat alle Pfizervaccins nu via de GGD-route ingezet gaan worden? Ook als

ze straks in kleinere aantallen zijn verpakt?
Dit schema is het eerste concept. Wat het met name laat zien, is de eerste situatie van leveringen van Pfizer (in

grootverpakking) en het prikken door de GGD op centrale locaties.

Dit gaat nog niet over andere (kleinere) locaties met kleinere (herpakte) verpakkingen.

Vooralsnog zou zelf (in Nederland) herpakken pas feb/mrt aan de corde zijn (hangt met name op het ontvangen van

SOPs van de fabrikant en die waar kunnen maken). Kleinere verpakkingen geleverd door Pfizer is bij mijn weten

laatste stand van zaken pas in juni aan de orde.

Ik denk nu bijvoorbeeld aan de BES- en CAS-eilanden die ook op vaccin aan het wachten zijn en waar momenteel

van alles geregeld wordt om ervoor te zorgen dat ze ook -70-vriezers hebben. Ik dacht dat hier nog geen besluit

over genomen was, en dat lijkt me wel heel handig voor jullie planning, maar misschien loopt ik nu een beetje
achter.

Over een besluit BES/CAS weet ik niks. Heb ik ook nog niemand over gesprok: daar graag informatie van

in het schema opnemen. Ik kan geen telefoonnummer

vaniCEEl
niet men ERE wil jij in je rol als verbinder

tussen projecten een linkje tussenjEEE en team2 leggen? Een2 I
Nog een ander puntje. Ik zie dat het hier steeds gaat over het aantal vaccins per week. Ik vroeg me nog af of je dat

niet per 5 dagen zou willen opschrijven aangezien het vaccin maar 5 dagen te gebruiken is op het moment dat het

ontdooit is.

Goede vraag. Dit is inderdaad per week. Het kan cok per dag, dan wordt het wel snel heel veel meer lagig. Per 5

dagen ligt wat mij betreft minder voor de hand, want er zijn ook “overlappende” dozen. Ik bedoel, de GGD laat

zoveel dozen komen als ze per locatie kunnen hebben. Ik weet niet zeker of het in dit stroomschema wat oplevert
om de planning zo in detail te maken. Dat is misschien meer iets aan de uitvoerende kant bij de GGD.

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T.
51.26

M

Werkdagen: pmiEmmm
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven
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Sent: dinsdag 15 december 2020 10:40

-_—
Subject: FW: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

Vorige mail had ik te snel op een verkeerde knop geklikt *.

Hierbij in de bijlage een concept-stroomschema van de te ontvangen Pfizervaccins en de prikcapaciteit. Zie onder

ook het bericht varshlll De prikcapaciteit is een belangrijke variabele die verder met de GGD afgestemd moet

worden. In de parameters bovenaan kun je de prikcapaciteit aanpassen (aantal locaties of aantal prikken per dag)
en dan zie je in de grafiek wat dat doet.

Suggesties en aanvullingen zijn welkom! Als ik moet toelichten hoe de sheet werkt, laat het mij weten!

Groet IEEE

From: 5.1.2e

Sent: dinsdag 15 december 2020 10:36

To: rivm.nl>; rivm.nl>; | EEE
rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: FW: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

Sent: dinsdag 15 december 2020 08:19

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

Ha 5.1.2e

Knap werk, dank! Ik heb nog wat kleine dingen aangepast. Je onderstaande opmerking begrijp ik niet helemaal

maar is misschien ook een vraag om aan de GGD te stellen. Net zoals de capacieit in de 1° week van januari, die

staat nu op 4500 vaccinaties in de eerste week, maar moet ws naar 0. Wmb gaan we deze met de GGD afstemmen

en door hen aan laten vullen, eens? Wel goed om eerst/ gelijk ook intern breder te delen, niet alleem met BEES en

IEEE maar ook met de mensen in jouw project (dus incl cok dvp etc),. Ook goed omBE3-ven mee te nemen,

ze heeft ervaring met vaccinaties en wellicht nog aanvullende ideeen.

Stem jij dat verder af intern en met ggd?

Met vriendelijke groet,

avoorEnen Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

rivm.nl
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Verzonden: maandag 14 december 2020 23:42

Aan: JEREciv 0>
Onderwerp: RE: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

Overigens is die 350 per locatie per dag denk ik het minimum van de GGD. Op het tabblad "per regio” gaat het over

429 per locatie, en dan wel voor alle 25 veiligheidsregio’s.

Nou ja, je kunt met de parameters spelen. Nu ga ik echt slapen.

From: 5.1.2e

Sent: maandag 14 december 2020 22:22

To: JEciv.0l>
Subject: RE: 20201214 stroomschema kwantitatief.xlsx

Ik heb gewerkt aan het toevoegen van de prikcapaciteit in de excel. Zie bijlage. Het plaatje ziet er anders uit dan ik

had gedacht. Met name op het gebied van hoe snel we door alle zorgmedewerkers heen zijn (veel later dan dat we

afgelopen vrijdagavond als onderbuikgevoel hadden, of in ieder geval ik kreeg). Dat lijkt met name te zitten in de

GGD-prikcapaciteit.

Mochtje mij nog willen bellen over het plaatje en de getallen, dan kan dat zeker tot 23.30 uur.

Groet,

dubbel
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